[bookmark: _GoBack]様式第３号（第６条関係）
年　　月　　日
　越前市長　殿

請求者（受任者）　住所
（法人又は団体にあっては、所在地）
氏名
 法人又は団体にあっては、
名称及び代表者の氏名

代理受領に係る補助金交付請求書

越前市耐震改修関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第６条の規定により、補助金の交付を請求します。
	交付決定年月日
〔交付変更承認決定年月日〕
	　　　　　　年　　　月　　　日
〔　　　　年　　　月　　　日〕

	交付決定番号
	越　　第　　　　号

	補助事業等の名称
	　　　　　　　　　　　　　事業

	補助金等の交付決定額
　変更交付決定があったときは、

変更後の交付決定額
	金　　　　　　　　　円

	補助金等の交付確定額
	金　　　　　　　　　円

	補助金等の既交付年月日
(補助金等の既交付金額)
	　　　　　 年　　　月　　　日
(　　　　　　　　　　　　　円)

	今回交付請求額
	金　　　　　　　　　円

	未交付額
	金　　　　　　　　　円

＜申請者（委任者）に関する情報＞
	補助事業実施場所
（建物所在地）

	氏名